
Norden garderobe
Prisgunstig med tidløs design



   Sirkulær design

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan  

   demonteres

                                          Les mer om C-key og de sirkulære kriteriene på lekolar.no

Nå har vår skapserie Norden fått en venn i garderoben. Med tidløst nordisk design gir det 

mulighet for et helhetlig inntrykk i hele skolen og barnehagen. Modulene finnes i 1–5 rom 

og kan fås som vegghengte enheter, veggmoduler med benk eller frit tstående benker med 

skohylle. Rommene er tilgjengelig i tre forskjellige bredder – 22, 25 og 28 cm. Det klassiske 

kryssfinér-utseendet på kantlistene er en fin detalj i det rene designet. Garderoben blir stilig 

og funksjonell med et nordisk, lekkert uttrykk.

Norden garderobe

C-KEY                 Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. Produktet oppfyller: 

MATERIALER:    Sponplate og laminat. Kantlist med kryssfinér-look. 

GENERELLE MÅL:   Rombredde 22, 25 og 28 cm. 

RENGJØRING:    Tørkes av med fuktig klut.   

GENERELL LEVERINGSTID:  4-6 uker.



Vegghengt med skohylle og benk
Velg 1-5 rom. Finnes i bredde 22, 25 eller 28 cm.

Dører kan kjøpes separat.

Benk med skohylle
Velg 2-5 rom. Finnes i bredde 22, 25 eller 28 cm.

Dør venstrehengt
Finnes i bredde 22, 25 eller 28 cm.

Vegghengt med skohylle
Velg 1-5 rom. Finnes i bredde 22, 25 eller 28 cm.

Dører kan kjøpes separat.

HvitBjørk Lys grå
 

STAMME LAMINAT DØRER HØYTRYKKSLAMINAT DØRER

Lys grå BjørkGråBjørk Lys olivenHvit Lys eik TerracottaKashmirGråHvit Lys grå
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ØNSKER DERE INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. Vi tilbyr gratis
befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til med både planlegging, tegning,
budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar  
gjerne en uforpliktende prat! Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


